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LECHE MERENGADA
Leite de merengue
Lait meringué
Meringue milk
1000 ml / 470 g
200119

VAINILLA
Baunilha
Vanille
Vanilla
1000 ml / 470 g
200101

SORBETE CON LIMÓN
Gelado de limão
Glace au citron
Lemon fruit ice
1000 ml / 600 g
200120

FRESA
Morango
Fraise 
Strawberry
1000 ml / 470 g
200102

CHOCOLATE
Chocolat
1000 ml / 470 g
200103

SORBETE CON MANDARINA
Gelado de tangerina
Glace à la mandarine
Tangerine fruit ice
1000 ml / 600 g
200115

Tarrinas Cremas y Sorbetes



200108 
200112

200101
200102
200103
200119

200115
200120

Stracciatella Premium 
Vainilla Caramelo Premium

Vainilla
Fresa
Chocolate
Leche Merengada

Sorbete con Mandarina
Sorbete con Limón

1000
1000

470
470

1000
1000
1000
1000

1000
1000

470
470
470
470

600
600

6
6

6
6
6
6

6
6

12
12

11
11

132
132

12
12
12
12

12
12

11
11
11
11

11
11

132
132
132
132

132
132

8410663018724 
8410663000026 

8410663018526 
8410663018519
8410663018502 
8410663018533

8410663018564 
8410663018540

CÓDIGO PRODUCTO U/ C C x Base
MB x Layer

C x Palet
MB x Layer

VAINILLA CARAMELO
Baunilha Caramelo
Vanille-Caramel
Vanilla-Caramel
1000 ml / 470 g
200112

STRACCIATELLA
1000 ml / 470 g
200108

Tarrinas Cremas y Sorbetes Tarrinas Premium

Unidad de venta Palet EAN

Bases
Layer

ml/
Unidad

g/
Unidad



Conos

410103   Cono Chocolate
410104   Cono Nata/Cream
410120   Cono Limón/Lemon
410122   Cono Nata-Fresa/Cream-Strawberry
410121   Cono Chocolate-Vainilla/Chocolate-Vanilla
410145   Cono Turrón/Nougat

4x 120
4x 120
4x 120
4x 120
4x 120
4x 120

4x 65
4x 65
4x 65
4x 65
4x 65
4x 65

9
9
9
9
9
9

12
12
12
12
12
12

10
10
10
10
10
10

120
120
120
120
120
120

8410663016089
8410663016041
8410663018656
8410663016058
8410663016010
8410663016034

CÓDIGO PRODUCTO Pack/ 
Caja

Cj. x Base
C x Layer

Cj. x Palet
C x Layer

CHOCOLATE
Chocolat
4x120 ml / 4x65g
410103

NATA-FRESA
Nata-Morango
Cream-Srawberry
Crème-Fraise
4x120ml / 4x65g
410122

TURRÓN
Torrão
Nougat
4x120ml / 4x65g
410145

CHOCOLATE-
VAINILLA
Chocolate-Baunilha
Chocolate-Vanilla
Chocolat-Vanille
4x120 ml / 4x65g
410121

NATA
Crème
Cream
4x120 ml / 4x65g
410104

LIMÓN
Limão
Citron
Lemon
4x120 ml / 4x65g
410120

Unidad de venta Palet EAN

Bases
Layer

ml/
Pack

g/
Pack



Conos Premium

410109   Cono Caramel Crunch 
410128   Cono Chocolate Brownie
410167   Cono Black Cookies

4x 120 
4x 120
4x 120

4x 65
4x 65
4x 65

9
9
9

12
12
12

120
120
120

8410663000552
8410663000149
8410663000262

CÓDIGO PRODUCTO Cj. x Base
C x Layer

Cj. x Palet
C x Layer

Pack/ 
Caja

BLACK COOKIES
4x120 ml / 4x65g
410167

CARAMEL 
CRUNCH
4x120 ml / 4x65g
410109

CHOCOLATE 
BROWNIE
4x120 ml / 4x65g
410128

Unidad de venta Palet EAN

Bases
Layer

10
10
10

ml/
Pack

g/
Pack



Minis

CHIQUIBOM STRACCIATELLA
Nata 
Cream
Crème
6x85 ml / 6x58 g
470108

NOCCIOLA
Chocolate con avellana
Chocolate com avelã
Chocolate with hazelnuts
Chocolate avec noisette
6x50 ml / 6x38 g
500132

CHOCBOM
3 Blanco, 3 con leche,3 con almendras
3 Branco, 3 com leite, 3 com Amêndoas
3 White, 3 milk chocolate, 3 with Almonds
3 Blanc, 3 chocolat au lait, 3 avec Amandes
9x50 ml / 9x37 g
500137

470108
500137
500132

Chiquibom Stracciatella
Chocbom
Nocciola

6x 85
9x 50
6x 50

6x 58
9x 37
6x 38

9
6
9

12
12
12

10
10
10

120
120
120

8410663019615
8410663026941
8410663000514

CÓDIGO PRODUCTO Cj. x Base
C x Layer

Cj. x Palet
C x Layer

Pack/ 
Caja

Unidad de venta Palet EAN

Bases
Layer

ml/
Pack

g/
Pack



Sandwiches

SANDWICH COOKIES 
CAPRICCIO 
Stracciatella
4x95 ml / 4x60 g
590108

SANDWICH COOKIES 
CAPRICCIO 
Vainilla / Baunilha / Vanilla / Vanille
4x95 ml / 4x60 g
580101

SANDWICH NATA
Cream / Crème
6x100 ml / 6x50 g
450104

SANDWICH NATA-CHOCOLATE
Cream Chocolate
Crème Chocolat
6x100 ml / 6x50 g
450125

580101 
590108

Capriccio Cookies Vainilla
Capriccio Cookies Stracciatella

Sandwich Nata
Sandwich Nata-Chocolate

4x 95 
4x 95

6x 100
6x 100

4x 60
4x 60

6x 50
6x 50

12
12

9
9

11
11

12
12

9
9

10
10

99
99

120
120

8410663000538 
8410663000545 

8410663018687
8410663018663

CÓDIGO PRODUCTO 
Cj. x Base
C x Layer

Cj. x Palet
C x Layer

Pack/ 
Caja

Unidad de venta Palet EAN

Bases
Layer

ml/
Pack

g/
Pack

450104
450125



Bombones Sticks

510136 
510139 
510140
510170

Gran Classic 
Grand Almond
Gran Blanc
Gran Berry

4x 110
4x 110
4x 110
4x 110

4x 76 
4x 80
4x 76
4x 80

9
9
9
9

12
12
12
12

10
10
10
10

120
120
120
120

8410663000200 
8410663000217
8410663000224
8410663000378

CÓDIGO PRODUCTO Pack/ 
Caja

Cj. x Base
C x Layer

Cj. x Palet
C x Layer

GRAN ALMOND
Vainilla
Baunilha
Vanilla
Vanille
4x110 ml / 4x80 g
510139

GRAN CLASSIC
Vainilla
Baunilha
Vanilla
Vanille
4x110 ml / 4x76 g
510136

GRAN BLANC
Vainilla
Baunilha
Vanilla
4x110 ml / 4x76g
510140

GRAN BERRY
Frambuesa
Framboesa
Raspberry
Framboise
4x110 ml / 4x80 g
510170

ml/
Pack

g/
Pack

Unidad de venta Palet EAN
Bases
Layer



Bombones Sticks

490101 
490134
490135

Choco Cuore
Bombón Nata
Crocanti Vainilla

6x 75 
6x 75 
6x 74 

6x 65 
6x 65 
6x 65 

6
6
6

15
15
15

11
11
11

165
165
165

8410663000613
8410663000620 
8410663000637

CÓDIGO PRODUCTO Cj. x Base
C x Layer

Cj. x Palet
C x Layer

Pack/ 
Caja

CHOCO CUORE
Vainilla

Baunilha
Vanilla
Vanille

6x75 ml / 6x65 g
490101

CROCANTI
Vainilla
Baunilha
Vanilla
Vanille
6x75 ml / 6x65 g
490135

BOMBÓN NATA
Cream
Crème
6x74ml / 6x65 g
490134

ml/
Pack

g/
Pack

Unidad de venta Palet EAN

Bases
Layer



Granizados y Vasos

700120 
700123
700147
610104
600110

Granizado Limón
Granizado Café
Granizado Horchata
Vaso Nata Montada
Vaso Mix Montado

Unidad de venta Palet

6x 200
6x 200
6x 200

12x 500
12x 500

6x 196
6x 189 
6x 193

12x 240
12x 250

6
6
6

12
12

6
6
6
8

10

102
102
102
128
110

17
17
17
16
11

8410663000576 
8410663000583
8410663000590
8410663030610
8410663030320

CÓDIGO PRODUCTO ml/
Pack

g/
Pack

EAN

Pack/ 
Caja

Cj. x Base
C x Layer

Cj. x Palet
C x Layer

Bases
Layer

GRANIZADO CAFÉ
6x200 ml / 6x189 g
700123

GRANIZADO LIMÓN
6x200 ml / 6x196 g
700120

NATA MONTADA
Ice  Whipped Cream

Crème Chantilly Glacée
500 ml / 240 g

610104

GRANIZADO HORCHATA
6x200 ml / 6x193 g
700147

MIX MONTADO
Whipped Cream Mix
500 ml / 250 g
600110



520112
520116
520115
520114

Mini Helados
Jumpy Fresa
Jumpy Lima-Limón
Ice Fruit

Unidad de venta Palet

3x 90
6x 110
6x 110
10x 75

3x 92
 6x 112
6x 112
10x 77

12
16
16
12

8
8
8
8

72
72
72
72

9
9
9
9

8410663000606
8410663000668
8410663000651
8410663000644

CÓDIGO PRODUCTO ml/
Pack

g/
Pack

EAN

Pack/ 
Caja

Cj. x Base
C x Layer

Cj. x Palet
C x Layer

Bases
Layer

Infantil

JUMPY FRESA
6X110 ml /6X112 g
520116

JUMPY LIMA-LIMÓN
6X110 ml / 6X112 g
520115

MINI HELADOS
Fresa, Naranja, Manzana, Mandarina, Lima-limón

3x90 ml / 3x92 g
520112

ICE FRUIT 5 Naranja + 5 Limón
10x75 ml / 10x77 g
520114



Bloques

VAINILLA
Baunilha / Vanille / Vanilla
1000 ml / 450 g
110101

NATA
Cream / Crème
1000 ml / 450 g
110104

NATA FRESA
Nata Morango
Cream Strawberry
Crème Fraise
1000 ml / 450 g
110122

TURRÓN
Turrão / Nougat
1000 ml / 450 g
110145

VAINILLA NATA CHOCOLATE
Baunilha Nata Chocolate
Vanilla Cream Chocolate
Vanille Crème Chocolat
1000 ml / 450 g
110130

VAINILLA CHOCOLATE
Baunilha Chocolate
Vanille Chocolat
Vanilla Chocolate
1000 ml / 450 g
110121

NATA CAFÉ
Coffee Cream
Crème Café
1000 ml / 450 g
110124

110101
110121
110130
110104
110122
110124
110145

Vainilla 
Vainilla-Chocolate
Vainilla-Nata-Chocolate
Nata 
Nata-Fresa
Nata-Café
Turrón

Unidad de venta Palet

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

450
450
450
450
450
450
450

8
8
8
8
8
8
8

11
11
11
11
11
11
11

143
143
143
143
143
143
143

13
13
13
13
13
13
13

8410663011015 
8410663011039
8410663011060 
8410663011022 
8410663011053
8410663011046 
8410663011213

CÓDIGO PRODUCTO ml/
Bloque

g/
Bloque

EAN

Bloque/ 
Caja

Cj. x Base
C x Layer

Cj. x Palet
C x Layer

Bases
Layer



LIMÓN
Lim̃ao / Lemon / Citron
1200 ml / 600 g
340120

WHISKY
1200 ml / 600 g
340146

VAINILLA-CARAMELO
Vanilla Caramel / Baunilha Caramelo / Vanille Caramel
1200 ml / 600 g
340112

MAGISTRA NATA-CARAMELO
Cream Caramel
Crème Caramel
1100 ml / 575 g
360111

NATA
Cream/ Crème
1200 ml / 600 g
340104

NATA-CHOCOLATE
Cream Chocolate / Crème Chocolat
1200 ml / 600 g
340125

NATA-FRESA
Nata Morango / Strawberry Cream / Crème Fraise
1200 ml / 600 g
340122

Tartas

340104
340125
340112
340120
340122 
340146
360111

Nata
Nata-Chocolate
Nata-Fresa
Limón
Vainilla Caramelo
Whisky
Magistra Nata-Caramelo

Unidad de venta Palet

1200
1200
1200
1200
1200
1200
1100

600
600
600
600
600
600
575

4
4
4
4
4
4
6

12
12
12
12
12
12
12

120
120
120
120
120
120

84

10
10
10
10
10
10

7

8410663018465
8410663018489
8410663000491
8410663018113
8410663000163
8410663018007
8410663000453

CÓDIGO PRODUCTO ml/
Unidad

g/
Unidad

EAN

Unidad/ 
Caja

Cj. x Base
C x Layer

Cj. x Palet
C x Layer

Bases
Layer



000751
000746
000730
000749

Cono Nata Chocolate Free
Minibombón Almendrado Free
Bote Vainilla-Caramelo Free
Bombón Triple Sin

CÓDIGO PRODUCTO 

CONO NATA CHOCOLATE
Cream Chocolate
Crème Chocolat

4x120 ml / 4x65 g
000751

MINIBOMBÓN 
ALMENDRADO
Vainilla / vanille / 
baunilha / vanilla

6x50 ml / 6x40 g
000746

VAINILLA CARAMELO
vanille-caramel / baunilha-caramelo / 
vanilla-caramel
1000 ml / 470 g
000730

BIG BOM TRIPLE SIN
Nata / Cream / Crème
4x110 ml / 4x76 g
000749

Gluten Free & Lactose Free
Sem Gluten & Sem Lactose
Sans Gluten & Sans Lactose

Lactose Free & Gluten Free &  0%Added Sugar 

Unidad de venta Palet

4x 120
6x 50
1000

4x 110

4x 65
6x 40

470
4x 76

9
9
6
9

12
12
12
12

120
120
132
120

10
10
11
10

8411462007513
8411462007469
8411462007308
8411462007490

ml/
Pack

g/
Pack

EAN

Pack/ 
Caja

Cj. x Base
C x Layer

Cj. x Palet
C x Layer

Bases
Layer



000869
000745
000741
000760

Cono Vainilla 0%
Minibombón Almendrado 0%
Sanwich Nata 0%
Vasitos Vainilla-Chocolate 0%

CÓDIGO PRODUCTO 

CONO VAINILLA
Vanille / baunilha / vanilla
4x120 ml / 4x65 g
000869

SANDWICH NATA
Nata / Cream / Crème
6x100 ml / 6x50 g
000741

VASITOS VAINILLA CHOCOLATE
Vanille Chocolat / Baunilha Chocolate 
/ Vanilla Chocolate
6x100 ml / 6x50 g
000760

MINIBOM ALMENDRADO
Vanille / baunilha / vanilla
6x50 ml / 6x40 g
000745

Unidad de venta Palet

4x 120
6x 50

6x100
6x100

4x 65
6x 40
6x50
6x50

9
9
9

36

12
12
12
12

120
120
120
156

10
10
10
13

8411462008695
8411462007452
8411462007414
8411462007605

ml/
Pack

g/
Pack

EAN

Pack/ 
Caja

Cj. x Base
C x Layer

Cj. x Palet
C x Layer

Bases
Layer




